
 

Z/032529 AB/023623 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2018

gelet op: 

 

de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 

 

BESLUIT: 

 

1. Kennis te nemen van het advies van de Adviesraad Sociaal Domein en de reactie hierop 

vanuit het College. 

2.  De Pionier blijvend te ondersteunen met een jaarlijkse budgetsubsidie ad € 15.000. 

3. De middelen beschikbaar te stellen binnen bestaande Wmo-budgetten. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 juni 2018 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   

 


